In initio deinde colorē mutato rubelcens est. **O**spiron grece legumen.  
**O**stra grece ossa ostreō os.  
**O**straka grece testosa aialia. ostracoderma ēadē animalia marina pilces testosi ut **Ale.** in pluribus locis.  
**O**strea pīscis in cōca natus. **B**ys. ostree posse vnde purpurea tingit cocle sunt et.  
**O**strin **D**li. q̄ ostrea vocant gignit syria et egypt⁹ solitariam circa sara aquosa hilem fraxino cortice ramis folio pilis. i. pilulis tamē lōgoribus eros floribusq; ac rugosis incisuris que per totam discutunt semine ordeo simile et colore et materia dura atq; firma et cesta.  
**O**stritum dicit **D**acer sed **B**ya. stratiū et cōdili de quo supra in co. et infra in st. et.  
**O**talgia grece dolor auris.  
**O**ta grece aures idē potida iurto aure flegmos.  
**O**tion et otarion auricula vel auris et.  
**O**tionripa grece auris sordes.  
**O**ticeen. g. dñt mediciam auricularē **L**assi. seltē capi. de egritudinibus aurium.  
**O**thimiz vel prassio appellant non dissimilem pīpo **P**linas.  
**O**thonia **B**ya. folia habet eruce similia. sed pīse et fragilia flores croceū et latū. vnde multi spēm anemonis esse dicerunt et. **D**li. othonia in Syria nascitur similiis eruce perforatis trebbo solis flore croceo quare quidā anemones vocauerūt.  
**O**thomō **Theo.** **D**isci. celidonia maior q̄ mūlti othomō vocat. orbasius capi. b̄ collitio r̄gmo caudidos otton est q̄ alii vocant celidonia maiorem ut **B**ys. obserua aut̄ ne sit celidonia species q̄ greci vocant filon agrion. i. igne agresti et. n. acriter exulcerat carnes. **G**ali. n. testificat sine modicatione esse maiore celidonia et.  
**O**ua apala grece mollatenera.  
**O**uataricon **D**au. ca. de dentibus et gingivis sanguine manūtibus et reumatib⁹ gingivis onaricon in olla comburens donec carbo fiat et.  
**O**uze ara. auer li. de doc. ara. si vze dicis idē est.  
**O**ralidos orbasis in confectione cuiusdam epithymatis facti est herba acetosa.  
**O**ralimū **B**ya. q̄. x. mellis eminas. x. aque cotillas rotidem salis eminas. vii. aceti uscidi cotillas v. et. Item **C**al. fe. ca. de fistula.  
**O**ria gre. exponit in libro de alimētis **Gallieni** ibi q̄ est speita.  
**O**riacantos grece **B**ya. arbor est nimium spinosa fructum mirte similem habens sed paulo maiorem rubeum interius et. est dictu acuta spina et est arbor serens berberos ut patet per concordiam. **B**ya. in eodem ca. cum **A**lavi. capi. amberberis **Steph.** oriacantos et orcsquitum berberis. quidā carpasiam vocant et.  
**O**riacantos etiā fīm **B**ya. vocatur a quibusdam cīnosbatus de quo supra in ci.

**O**ximel grece **Steph.** squingibim ara. sed hoc non men tam syrupo scetolo ex melle quaz ex zuchero conuenit.  
**O**ximel Juliani apud **Alexan.** capit. de catarticis ad podagram et flegmate. Item in passionario eodem capi.  
**O**rios fīm **D**li. planta solis trīna habēs folia.  
**O**riporiuſ mdeicamē acute poros penetrās verū in quadam pratica de greco inuenio q̄ est cataricum educēs melancolia et flegma.  
**O**ri grece acutū. oros vero acetū.  
**O**rimirsine. **D**linius cum de acoro. loquitur inuenientur qui oximirsine radice acori vocat. Jo quidān hanc acoros vocare malum et.  
**O**riderris dicitur a quibusdam planta quea **B**ya asco. vocatur capnos sepiā in ca.  
**O**ridortium somētum acuens visum **C**al. fel.  
**O**risilov apud **B**ya. plāta que gerantō dicitur sua in ge. est dictu acutorum foliorum.  
**O**rision ēt ab eodem dicitur tertia spēs trisoli. q̄ trisoliū acutū latini dñt q̄ oxilida et vocatur.  
**O**risilon etiā acetolum solium significat et tunc est ab oros q̄ est acetū.  
**O**rimyrsinem vocat **B**ya. myrtuz agrestē **D**li. est filuestris myrtus minore semine q̄ quidā oxi myrsinem alij camelē myrsinem. est enim brevis fructicola et.  
**O**riquin iuncus acute sumitatis. **D**au. capi. de fluxu mēstruorum de squino infra.  
**O**riurola dicebat greca herbaria q̄ vocat iuncus acute extremitatis. camburola vero obtuselsumitatis. nam vrolo grece et squini iuncus.  
**O**rogares grece garū acetolum supra garus.  
**O**rimeli dicit grecus nos oximel  
**O**risabum latini scribūt se. grecus orofanos vt liber de doctrina greca et orbas. et ponderis vel mensure nomen **D**api. est pondus vnicie vnius et scropulorum. vi. grecum est q̄ latini acetabulum vocat. **I**sido. vero orisabus fit si. v. dragme addantur ad. ii. ergo secunduz ipsuz ē. xv. drgmarum secunduz **D**apiā vero .xi. posita dragmarum nona **D**ars vnicie. vel si ē octaua ē. x. dragmarum supra in ac.  
**O**ricratum grece est dictum acetofuna vinum. verum ipsū ē acetū aqua mixtū. naz vbi **D**au. ca. de vinceribus aurum habet oricratū **Tui.** eodez loco hz acetū aqua mixtum sic etiā in omnibus libris arabicis vbi haberetur acetū aquamixtū i gre.  
**O**rifenika grece ē dictu acetosi dactili et sunt tamindī.  
**O**ricola idē qd̄ tauro colla. infra in ta.  
**O**ricada vel oricadya.  
**O**rigala. g. ē. acetolum **D**au. ca. de saffadio.  
**O**riglicō. g. dulcicidū quod arabice muza dicitur.  
**D**au. ca. de colerica passione accipiant inquit succuz maligtonati origlici et ceta. et cōponit ab ore et glicoz quod est dulce.

**O**yleon ex acetō et oleo cōmuni componitur.  
**O**xycroceum emplastrum in anti. vlim ab acetō  
et croco quod recipit.  
**O**xymaria eructatio acetosa.  
**O**xycru in anti. vlim in emplastro dia das calia.  
**O**xodium mixtio aceti et olei rosati Cas. se. ca. 5  
causone acetum rosatum exponit.  
**O**xychara et acetō et zueharo. quectūq; ab oros  
quod est acetū nominantur p. y. greci scribunt.  
**O**zaenitidis sūm Pli. species quedāz spīce nō bo  
ne virus redolens.  
**O**zimie grece vlcera setentia inter nares. Cas. se.  
ca. de polipo et Alex. proprio ca. et venit ab ozon  
quod est setens.  
**O**zimum basilicon. i. ozimū Hya. et Pli. vocat.  
multas habet species. nam est cōe quod vbiq; inuenit  
lati solis et est gariofilatum strictoribus  
et minoribus gariofilis redolēt et citratū om  
nibus solis latioribus odorez habens citri quod  
arabice turngen vocatur. quidam fluniale vo  
cant Pli. domesticum et silvestre scribit. Hya.  
ozimum inquit habet folia ozimo hastas dusrūz  
palmarum que baste foliculos hñt similes spa  
mo et semen nigru simile melatio et cesa. ex hoc  
videt facere dñm inter ozimū et ozimum.

**P**ittera apud grecos eius  
dem est potestatis que apud  
nos nisi quando antecedit ei  
mi. littera tunc illud. p. trāsit  
in sonū nostri. b. quazopter  
scribūt ampelos et legūt am  
belos. arabes vero omnino  
hac littera carent quā arabes  
volunt dictiones grecas vel latinas. p. babentes  
scribere ponunt. p. ipsa aliquādo. b. aliquādo. f.  
vt berchichiados p. pdichiedos que ē paritaria  
et frassion pro prassion.

**P**achineras. g. grosse substantie. nā pachos gre  
crossitudo spissitudo dēfisatis. de doc. greca.

**P**achites beleceron. g. Hemo ē palpebraz cor  
pulēta crossitudo qua extēiores partes vident  
extēle. interiores vero carnose atq; sanguiholē  
te vertente palpebre difficultatez faciens. hz ve  
nit ex oculo. p. cadente aut ex lōga lipitudine aut  
ex mala curatione et cetera.

**P**aguros dñt greci cācros marinos vt Pali  
de agricultura ea. de his que infesta sunt ortis.

**P**alamī grece palma manus.

**P**alamī piscis de genere scōbroz vel ei similis.

**P**alea camelorum vocat s̄qnantū et cetera.

**P**haleri Pli. tirsum bz lōguz tenuē ceu calam.  
in sumo flore iclinatum semē simile firami.

**P**almipilla. g. vocat pīt liqda bis cocta Pli.  
Palmam xpī vocant quidam speciem satironis  
binas radices habentē similes duabus manib; in  
radice innctis.

**P**almos grece saltus membrorum.  
**P**aliurus Ouba. vocat acus. Hya. paliurus ab  
alijs acus palearis. ab alijs cicer domesticum vo  
catur. dicitur et lanaria ab aliquibus eo q; pleriq;  
et ealanam lauat et cesa. Pli. paliurus quoq;  
spine genus est. semen eius afri zuicon vocant et  
cesa. et alibi fructicosa est ructus rubens iocundus  
et suavis. cuius cibus vina meliora videris  
et cetera.

**P**anaritium vocant latini apā pūum accutissimum  
quod sit iūmitatibus digitorū iurta vnu genus  
transumptum a greco paranichion vt Theod.  
Pli. nominat et ē expō iuxta vnguem a para et  
nchia que est vnguis.

**P**anax Hya. multas plantas hoc noīe vocat. et  
quattuor capi. facit vnu sic. panax eraclea vnde  
oponan collī. multuz nascitur in libla macedo  
nia et orchadia. vnde multi ēa in ortis colligunt  
pro acquisitione. folia habet minora et sparsa su  
per terram ovibilia et aspa valde sicut ficus ob  
rottinda et diuisa in v. partes. virga ē ei longa fo  
lia sicut fistula ferula albi coloris i qua folia sūt mi  
nuta in circuitu et super virgas capitella aneto si  
milia cum flore mellio. semen odoratū et calidūz  
profert. radix ē illi vna solida que de se multas ra  
dices emittit albas et odore graues et gustu ama  
ras. nascitur in fontibus libie et in macedonia suc  
cus eius melius colligitur postq; marcere cepe  
rit. nam radix eius icisa emittit lacrimū qui siccata  
et crocetē reddit colorez.

**P**anax chironia nascitur in monte pelion q; latini  
inulam cāpanam dicunt. folia bz amaraco siliæ et  
flores aurosum et radicem tenuem et non altam  
gustu viscidam et cetera.

**P**anax ascleplij herba ē vrgam i medio tenuē ha  
bens vnius cubiti longitudine. nodosa folia siliæ  
maratro et spiora et super vrgā capitellū habēt  
in quo flores sunt aurosi viscidī et odoratī. radix  
ē ei tenuis et minor et ita multi dicunt quod hoc  
anax origanū agrestis sit aut corila et cetera.

**P**anax aut deua similiis est ciparisso titimallo vnu  
de nomen accepit et numero titimalli ponitur ba  
stas habet in cubiti longitudine nodosas et folia  
acuta et tenuia similia pini flores longos et purpu  
reos semen latum sicut est lenticula. radix est illi  
alba et grossa et lactucinio plena et cetera. banc  
puto esse quā exula dicunt qui dicerunt. Exula  
lactescit sine lacte lūmaria crecit ab Quicen  
scēram dicitur. hec Hya. et cetera. et hoc in ca  
pitulo de ligustico panace. ligures ligusticum vo  
cant eo quod radix eius alba est et odorata simili  
lis panaci. Item idem panaces apud quosdam  
dicitur origanum in capitulo de origano.

**P**anaces sūm Pli. sic distinguunt i siria et i si  
ne arachadie circaq; erimati fontes et i affrica et  
macedōia gignitur panax ferula sui generis qnq;  
cubitoz solis pīo qnq; mox se sit i tra iaccib;